
Uchwała Nr XI/206/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 231 § 1 w związku z art. 234 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać skargę z dnia 11.03.2025 r. Stowarzyszenia Ekologicznego Warto Być 
według właściwości do Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania skargi stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały poprzez jej doręczenie podmiotowi skarżącemu oraz Marszałkowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CA615B-531A-42D2-9F47-E9059549FA26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/206/25 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Uzasadnienie 

 Dnia 11.03.2025 r. do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego wpłynęła skarga na 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego w związku z prowadzonym przez niego 
postępowaniem administracyjnym dotyczącym zmiany pozwolenia zintegrowanego. 
 Zgodnie z art. 229 pkt 5 k.p.a jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych 
do rozpatrywania skarg, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności 
zarządu i marszałka województwa, jest sejmik województwa. Sejmik Województwa posiada więc 
kompetencję do rozpatrzenia niniejszej skargi. 
 Artykuł 234 pkt 2 stanowi natomiast, że w sprawie, w której toczy się postępowanie 
administracyjne skarga pochodząca od innych osób (nie będących stroną postępowania) stanowi materiał, 
który organ prowadzący postępowanie powinien rozpatrzyć z urzędu. 
 Biorąc to pod uwagę Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego postanawia przekazać 
skargę według właściwości Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego który prowadzi 
postępowanie administracyjne w sprawie objętej skargą i który jest władny do załączenia jej jako materiał 
do postępowania i rozpatrzenia go z urzędu. 
    

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

 
 

Jan Bobek  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CA615B-531A-42D2-9F47-E9059549FA26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/206/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




